
Referat fra møte i lokalt arbeidsmiljøuvalg, LAMU ved 
Institutt for medisinske basalfag IMB 

 
Torsdag 14.03.13, kl. 13.00-14.30, rom 2240 (Avd for biokjemi). 

Tilstede fra arbeidstaker:  

Cathrine Flesche LAMU-medlem, IMBs ledende verneombud, 
verneombud i Avd for biostatistikk, Avd for atferdsfag 
og Administrasjonen 

Kristin Larsen Sand Vara verneombud i Avd for fysiologi 

Observatører:  

Hans Robert Olausen Verneombud i Avd for ernæringsvitenskap 

Henning Bunsow Boldt Verneombud i Avd for anatomi  

Sophia Salicath Verneombud i Avd for biokjemi 

Katja Elisabeth Isaksen Verneombud i Avd for komparativ medisin 

Tore Geir Thoresen Verneombud Verkstedene 

Gunnar Hoel Teknisk avdeling 

Ole Henrik Alstad Teknisk avdeling 

 

Tilstede fra ledelsen: 

Eva Helene Mjelde Administrasjonssjef, LAMU-leder 

 

 

Forfall: 

Jan Gunnar Bjålie Instituttleder, LAMU-medlem 

Daniel Barth Studentrepresentant 

 

 

Referent: Anne Skotte, HMS-koordinator, sekretær i LAMU 

 

1. Godkjenning av innkalling 

Ingen innsigelser. Leder av LAMU i 2012, Cathrine Flesche var møteleder.  

Eva Mjelde leder LAMU i 2013.  

 

 

2. Godkjenning av referat fra møtet, 17.12.12 

Ingen innsigelser 

 

 

 



 

3. Informasjon fra TA v/Ole Henrik Alstad og Gunnar Hoel 

 

 Arbeidet med SD-anlegget er godt i gang. Arbeidet vil medføre bedre mulighet 

for styring av bla ventilasjon, varme og alarmer i bygget. Avtrekksskapene må 

stenges når arbeidet med avtrekksviftene gjennomføres.  

Prosjektet har erfart at varsling må skje tidligere, minimum fire uker før 

arbeid igangsettes. Leder av prosjektet skal være avsender ved varsling. 

 

 Utskifting av persienner utvendig i byggetrinn 1 er i gang. 

 

 Det bygges kistelager for Disseksjonsavdelingen. 

 

 Ifm service på avtrekksskapene er det ønskelig at alle avtrekksskap og 

ventilerte kjemikalieskap gis et unikt nummer. Det kom forslag om å bruke 

samme system som ved merking av pcer. 

 

 Ultrafryserrommet, rom 0137, har sprengt kapasitet. Strømforbruket er for 

stort, det er plassproblemer samt problemer med tilstrekkelig kjøling. Det er 

et stort behov for flere rom til ultrafrysere. 

Det meldes også om at det er for mange telefonnr til oppførte 

kontaktpersoner som ikke fører frem.  

 

 

4. Avviksmeldinger ved IMB v/Anne Skotte 

Avviksmeldinger ble gjennomgått og tiltak for å hindre gjentakelse ble diskutert. 

 

 

5. Oppfølging av Helsedirektoratets tilsyn v/Eva Mjelde 

Det er lagt ut informasjon og veiledning på web vedrørende søknadsprosessen. 

Gruppeledere har vært involvert i denne prosessen. Den 15.03.13 sendes melding til 

Helsedirektoratet, fra instituttledelsen, på hvilke rom ved IMB som benyttes til arbeid 

med genmodifiserte organismer (GMO). Gruppeledere melder selv sin GMO-aktivitet 

til Helsedirektoratet med kopi til instituttet. 

 

 

6. Gjennomføring av vernerunder v/Eva Mjelde 

Leder er ansvarlig for å iverksette vernerunder. Det er planlagt å gjennomføre 

vernerunder ved hver avdeling i løpet av mai. Verneombud deltar i sitt verneområde. 

Ledelsen vil utpeke en person pr avdeling som skal planlegge gjennomføringen samt 

utarbeide handlingsplan for oppfølging.  



 

 

 

7. Valg av fokusområde for LAMU 2013 v/Eva Mjelde 

Aktuelle temaer ble diskutert, bla laboratoriesikkerhet, lederstruktur og psykososialt 

arbeidsmiljø. Psykososialt arbeidsmiljø ble valgt. 

 

 

8. Eventuelt 

Det er behov for å avklare hvordan nybygget skal innlemmes i vernestrukturen. Dette 

tas opp på neste møte i LAMU. 

 

 

Oslo, 20.03.13 

Anne Skotte 

 


